Муниципальный Совет
Осецкого  сельского поселения
Ярославской области

                                                                   Решение  №  2
от  19.03.2021 года
д.  Рузбугино

«О внесении изменений и дополнений

в Решение Муниципального совета

Осецкого сельского поселения

Ярославской области  № 28 от 26.12.2020 года

«О бюджете  Осецкого сельского поселения
Ярославской области на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов»
               В  соответствии  с  Федеральным Законом № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным  кодексом  РФ,  Положением о бюджетном процессе в Осецком  сельском поселении, Соглашением о передаче полномочий по решению вопросов местного значения, Уставом  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской   области,  и, учитывая ход исполнения бюджета Осецкого сельского поселения,  Муниципальный  Совет  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области

                                                                           РЕШИЛ:
 Внести  в  Решение  Муниципального  Совета  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  №  28   от  26.12.2020  года  «О  бюджете  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  на  2021  год  и плановый период 2022 и 2023  годов» следующие изменения:
1.   Пункт 1  изложить в следующей редакции:

 Утвердить основные характеристики бюджета Осецкого сельского поселения Ярославской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов:

1)   утвердить прогнозируемый общий объем доходов бюджета Осецкого сельского поселения Ярославской области на 2021 год  в сумме  22 788 879,81 руб., 2022 год в сумме 22733227 руб., 2023 год в сумме 24151676 руб.
2)  утвердить прогнозируемый общий объем расходов бюджета Осецкого сельского поселения Ярославской области на 2021 год  в сумме 23 542 225,60 руб., на 2022 год в сумме 22733227 руб., в том числе условно-утвержденные расходы 568331 рубль, на 2023 год  в сумме 24151676 руб., в том числе условно-утвержденные расходы 1207584 руб.

3)  утвердить прогнозируемый дефицит  бюджета Осецкого сельского поселения Ярославской области на 2021 год  в сумме 753 345,79 руб.,  на 2022, 2023 год  бюджет бездефицитный.
 2.      Приложение № 1 изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению.
 3.      Приложение № 2 изложить в редакции приложения 2 к настоящему  Решению.
 4.      Приложение № 3 изложить в редакции приложения 3 к настоящему Решению.
 5.      Приложение № 4 изложить в редакции приложения 4 к настоящему Решению.

 6.      Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене « Осецкий
           вестник».
 7.      Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном
           бюллетене «Осецкий вестник».
Глава  Осецкого  сельского  поселения
 Ярославской  области:                                                                                          В.А Сочнев